

Název technologie:						
položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	
EPS - elektrická požární signalizace - komponenty EPS				4 912 063,15	5 648 872,62	
kryt ústředny	1,00	KS	-	-	-	
Ústředna EPS, B5 -SCUA-C+SFP+SD1	1,00	KS	76 707,24	76 707,24	88 213,33	
Ovládací jazyk (čeština), B8-BAF	1,00	KS	7 295,28	7 295,28	8 389,57	
Neutrální čelní panel, MAPTXT	2,00	KS	1 016,33	2 032,65	2 337,55	
Kaskádovatelný napájecí zdroj 24 V / 24 Ah	1,00	KS	27 624,00	27 624,00	31 767,60	
Sada pro připojení až třech napájecích zdrojů	1,00	KS	4 850,00	4 850,00	5 577,50	
Akumulátor 12 V DC / 24 Ah , AKKU 17	2,00	KS	1 814,44	3 628,88	4 173,21	
Modul kruhové linky 2 ks, B5-DX12	5,00	KS	10 596,27	52 981,36	60 928,56	
Modul sítě ústředny, B3-USI4	2,00	KS	14 440,83	28 881,67	33 213,92	
sériové rozhraní pro připojení grafické nadstavby - certifikované obousměrné, datové propojení, bez nutnosti použití mechanických prvků, UDS-1100	2,00	KS	4 836,66	9 673,32	11 124,32	
Modul sítě ústředny	1,00	KS	14 066,57	14 066,57	16 176,56	
HW převodník 232/IP včetně zdroje a propojovací kabeláže	2,00	KS	4 635,60	9 271,20	10 661,88	
Externí síťový zdroj 12A/24VDC 40Ah EN 54-4, BE-PSE12-C	3,00	KS	24 732,33	74 196,98	85 326,52	
Akumulátor 12 V DC / 44 Ah, AKKU 44	6,00	KS	4 530,51	27 183,07	31 260,53	
IO modul 4 vstupy/2 výstupy, BX-O2I4, vč. Boxu	10,00	KS	2 765,70	27 656,99	31 805,54	
IO modul 12 relé, 3xBS-REMI4, vč. Boxu	4,00	KS	9 023,17	36 092,67	41 506,57	
Základní licence IBS - Standard	1,00	KS	66 970,50	66 970,50	77 016,08	
Driver IBS pro EPS Schrack Seconet	2,00	KS	17 850,78	35 701,56	41 056,79	
Server pro IBS, rack provedení, Windows Server 2016 a vyšší včetně CAL licencí, CPU min 4 core, 16GB RAM, 2x HDD 300GB RAID1, redundantní zdroj	1,00	KS	97 102,00	97 102,00	111 667,30	
UPS pro server IBS UPS 2000VA/1800W, 2U, Rack/Tower	1,00	KS	26 840,00	26 840,00	30 866,00	
PC klient pro IBS, min. Intel i5, 8GB RAM, SSD 256GB, myš, klávesnice, Windows 10, monitor min 24" včetně repro	3,00	KS	28 870,00	86 610,00	99 601,50	
Instalace a konfigurace IBS	8,00	hod	1 780,20	14 241,60	16 377,84	
Vytvoření podkladových map	20,00	hod	1 905,00	38 100,00	43 815,00	
Vytvoření a konfigurace DB	12,00	hod	1 780,20	21 362,40	24 566,76	
Zhotovení grafických symbolů	30,00	hod	1 780,20	53 406,00	61 416,90	
Hlásič procesně analogový opticko kouřový s izolátorem, MTD533X	207,00	KS	1 180,45	244 352,81	281 005,73	
Hlásič multisenzorový hlásič s izolátorem, MTD533X	1,00	KS	1 180,45	1 180,45	1 357,52	
Sokl automatické hlásiče, USB 502-6	208,00	KS	333,18	69 301,39	79 696,60	
Držák popisných štítků (balení 10)	21,00	KS	77,20	1 621,16	1 864,33	
Krytka pro patice (balení 50 kusů)	4,00	KS	31,49	125,95	144,84	
Krytka pro hlásič (balení 50 kusů)	4,00	KS	31,49	125,95	144,84	
Elektronika tlačítka s oddělovačem, MCP545X-1R	39,00	KS	1 655,99	64 583,47	74 270,99	
Skříň tlačítkový hlásič červená se skříčkem, RAL 3020	39,00	KS	230,00	8 970,00	10 315,50	
Sířena, BX SOL	19,00	KS	3 475,92	66 042,40	75 948,76	
Patice pro sířenu	19,00	KS	230,00	4 370,00	5 025,50	
Kabel na připojení linky EPS 1x2x0,8, včetně uchycení	17 500,00	M	47,70	834 750,00	959 962,50	
Kabel pro návaznosti EPS 2x2x0,8, včetně uchycení s požární odolností	5 450,00	M	67,80	369 510,00	424 936,50	
Optický kabel na propojení ústředny	594,00	M	138,52	82 279,36	94 621,26	
CSKH-V180 P60-R P60-R 3x1,5, včetně uchycení s požární odolností	15,00	M	75,98	1 139,72	1 310,68	
Trubka pevná/Ohebná bezhalogenová průměr 20mm, včetně přičytek	3 450,00	M	77,71	268 113,30	308 330,30	
Trubka pevná/ohebná průměr 20mm, včetně přičytek	2 250,00	M	51,25	115 310,25	132 606,79	
Líšta 20x20 vč. Rohů, ohybů, zakončení, uchycení	3 500,00	M	58,15	203 525,00	234 053,75	
Drážka pro kabel 30x30, vč hrubé zapravení (v ceně není vymalování)	14 500,00	M	57,03	826 935,00	950 975,25	
Certifikovaná protipožární ucpávka včetně protipožárního nátěru s požadovanou požární odolností dle, , PBRS EI 45, včetně označení ve smyslu vyhl. MV č. 23	1,00	M3	74 900,00	74 900,00	86 135,00	
Vytvoření skupin hlásičů a návazností pro naprogramování ústředny a ovládaných zařízení.	1,00	KPL	20 700,00	20 700,00	23 805,00	
Úprava sil rozvaděče, přidání jističů pro EPS, vč. Popisu	1,00	KPL	1 500,00	1 500,00	1 725,00	
Přidržení dveří (neopravněné otevření klientem), přidržný magnet, čtečka karet. Odblokování EPS. V 1NP	21,00	kpl	27 276,00	572 796,00	658 715,40	
Odblokování okna, otevření odvětrávání na schodišti	3,00	kpl	18 960,00	56 880,00	65 412,00	
EPS - elektrická požární signalizace - ostatní položky				-	-	
Výchozí revize, vypracování revizní zprávy	1,00	KS	10 350,00	10 350,00	11 902,50	
Vrtání prostupů pro EPS do požárních úseků velikost od 20mm-50mm	75,00	KS	675,00	50 625,00	58 218,75	
Doprava	1,00	KPL	12 650,00	12 650,00	14 547,50	
Projekt skutečného provedení stavby	1,00	KPL	34 500,00	34 500,00	39 675,00	
Ekologická likvidace odpadu	1,00	KPL	10 350,00	10 350,00	11 902,50	
Technická koordinace na stavbě 100hod	1,00	KPL	62 100,00	62 100,00	71 415,00	
prodloužená záruka z 24měsíců na 60 měsíců - cena není zahrnuta v konečné ceně	1,00	KPL	200 000,00	200 000,00	230 000,00	